
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST 

http://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna 
ČÍSLO ÚČTU; 27-1041368359/0800

V MOSTE DNE:15.09.2021 
VYŘIZUJE:  
TELEFON; 476 448 
E-MAIL:

a. s.

(^mesto-most.cz
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1188/01/2021

DODAVATEL: F. KONRÁD s.r.o.. Dukelská č. p. 5724, 43001 Chomutov 1
DIČ:CZCZ25047809IČO: 25047809

Statutární město Most u Vás objednává:

Dodání a montáž prodejního Stánku IDEÁL.
statutární méato Most
Doru’teri':': jO.O«*, 2021
MlnM/112916/2021

přísahy;
Dle nabídky dodavatele.

listyil
druh:

Součástí plnění je dále:
• doprava do místa plnění
• montáž v místě plnění
• likvidace vzniklého odpadu
• předání všech potřebných dokladů, rozhodnutí, prohlášem' o shodě na použité materiály, revizí, 

osvědčení, atestů.

«mmoast49d528

Cena byla stanovena na základě nabídky dodavatele ze dne 14.9.2021, která je součástí této objednávky.

Přenesená daňová povinnost
Kontaktní osoba: tel. č. 734417  e-mail: @mesto-most.cz

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání; do 19.11.2021 
Místo dodání: Most
Předpokládaná cena bez DPH; 62 677,69 Kč 
Podléhá srážkové daní: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších 
předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplněni termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,5 % z ceny

dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst 
z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, Ihůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky 
(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 
objednatele.



7) Měříil neb(> doplňo\al íe\l léío objednávk\ je možné Jen ťormou píseniinch dodaiku nebo 7iiiéno\Nch listé. které 
musí bú rádně pot\rzené a podepsané oprávněinmi zástupci smlu\nícli stran.

HT 8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na 
W náklady zhotovitele.
f 10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení 

s odstraňováním vad.
11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.
12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturv@mesto-most.cz

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb.. 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisu.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

Ing.
ekonomka

Mgr. Jan Papareaa 
primatíiL/

20 -09- 2021
Dne:

II. DODAVATEL:

RAZ^KO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
yZÁSTUPC^ DOg^ATEI^E:

Dne:



rFrom: F. Konrád s.r.o. <drevowroba(5)konrad.cz> 
Sent: Tuesday, September 14, 2021 11:43 AM 

■ To: f5)mesto-most.cz>
f Subject: Re: poptávka Iks Stánku

’

4

Dobrý deri;

cena Stánku i doplňků zde: http://www.konrad.cz/Drodeini-stankv/prodeini-stanek-ideai

Když to hodím do položek dle Vaší specifikace, tak to vypadá následovně:

39.990 Kč- Stánek Ideál se stěnou 18mm

- podlaha a střešní záklop hoblovaný profil hnědá impregnace

7.290 Kč- kanadský šindel obdélník zelený

- oplechování střechy pozink (bez okapového systému)... 3.190 Kč

13.990 Kč- nástřik Fluegger Pinie

- základový rám s Impregnací hnědou 1.790 Kč

- dopravné do Mostu 1.500 Kč

- montáž Stánku na rovné pevné ploše 8.090 Kč

Cena celkem včetně DPH 21% 75.840 Kč

Termín dodání: pátek 19.11.2021

Dejte vědět, zda Vám to takto vyhovuje.

Hezký den



MmM Z_OI_066^
SCHVÁLENÍ PŘÍMÉHO ZADÁNÍ

Název zakázky: Dodání a montáž prodejního Stánku IDEÁL

Přehled hodnocených nabídek:
F. KONRÁD s.r.o. Chomutov 62 677,69 Kč bez DPH

V rámci průzkumu trhu byli poptáni uchazeči:
F. KONRÁD s.r.o. Chomutov - IČO 25047809

Identifikační údaje vybraného účastníka: F. KONRÁD s.r.o.. Dukelská č.p. 5724, 430 01 
Chomutov 1, IČO 25047809

Cena bez DPH: 62 677,69 Kč
Cena včetně DPH:
Termín plnění: 19.11.2021
Záruční doba: 60 měsíců na stavební a montážní práce, 24 měsíců na dodávky.
Zdůvodnění: Jedná se o dodávku a montáž prodejm'ho Stánku typu Ideál, 2x3 m. Firma 
F. Konrád s.r.o. plní veškerá smluvní ujednání a je s ní výborná spolupráce. Doporučujeme 
uzavření objednávky u stejného dodavatele, a to i s ohledem na požadovaný jednotný vzhled 
Stánků v rámci městských trhů. Nabídková cena dodavatele odpovídá rozsahu a charakteru 
díla.
Finanční krytí: Bude hrazeno ze ZU kapitálové výdaje Ol.

Přenesená daňová povinnost: Ano

Dne: 14.9.2021

Zpracoval: 
Funkce: referent Ol

Podpis:

Schválil: 
Funkce: vedoucí odboru investic

Na základě návrhu schvaluji přímé zadání výše uvedené veřejné zakázky formou přímého 
zadání, (dle ID_PRmM_027 Pravidla pro zadávání a průběh veřejných zakázek malého rozsahu 
- podkapitola 3.1.3.)

2 0 -09- 2021Dne:

Schválil:
Funkce: primátor města

Příloha: písemná cenová nabídka, objednávka č. 1188/01/2021

F_ OI_066C platí od: l. 12. 2019 Stránka 1 z I


